
 

Saver MiniJack Headset Large

Numri i artikullit.:

325-28
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 3 2 5 2 8 1

Shmang të gjitha telashet me lidhjet pa tel dhe bateritë që mbarojnë, dhe zgjidh
Sandberg Saver MiniJack Headset Large. Do të marrësh audio të shkëlqyer me
një lidhje të besueshme. Mikrofoni me krah të lëvizshëm siguron regjistrim
perfekt të zërit. Për më tepër, ka një kontroll të volumit lehtësisht të
aksesueshëm në kabllo.
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 Sandberg Saver MiniJack Headset Large

 Specifikimet
Plug: 3.5mm minijack
Cable length: 2.5M
Speaker: 40 mm medium
Impedance: 32 ohms
Frequency range: 20-20,000 Hz
Sensitivity: 108 ±2dB
Microphone sensitivity: -36dB ± 2dB
Material: ABS + PVC headphone

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Saver MiniJack Headset Large

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 20.00 27.50
Gjerësi (cm) 18.00 18.50
Thellësi (cm) 5.50 9.00
Peshë (g) 270.00 300.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/saver-minijack-headset-large

Shitës:
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